REPRESENTA EN SU CALIDAD DE APODERADO DE SU SEÑORA 
CÓNYUGE, NORMA FRANCISCA SALGADO NAVARRETE, TITULAR 
DE TRECE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PARTICIPACIONES EN LA 
COMPAÑÍA TERMALIMEX CIA. LTDA., CEDE Y TRANSFIERE, 
IRREVOCABLEMENTE Y A PERPETUIDAD, A FAVOR DEL SEÑOR 
GONZALO EDUARDO RUBIO SALGADO, TRES MIL DOSCIENTAS 
(3.200) PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA TERMALIMEX CIA. 
LTDA., CON UN VALOR NOMINAL DE UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS DE UNIDOS DE AMÉRICA (USD. $ 1,00) CADA UNA.- 
"POR OTRA PARTE, CEDE Y TRANSFIERE IRREVOCABLEMENTE Y 
.A PERPETUIDAD, A FAVOR DE LA SEÑORA NELLY ENRIQUETA

[...]

LA ACEPTAN.- USTED SEÑOR NOTARIO, SE SERVIRÁ INCLUIR 

LAS DEMÁS CLÁUSULAS DE ESTILO NECESARIAS PARA LA 

COMPLETA VALIDEZ DE ESTE INSTRUMENTO.- (FIRMADO) 

ABOGADO JONATHAN DÁVALOS MARÍN, CON MATRICULA 

DR. ROBERTO DUEÑAS MERA 
NOTARIO TRIGESIMO SEPTIMO 

QUITO-ECUADOR 

PROFESIONAL NÚMERO NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA 

TRES (N”* 9293) DEL COLEGIO DE ABOGADOS DE PICHINCHA” als 

HASTA AQUÍ LA MINUTA, QUE QUEDA ELEVADA A ESCRITURA ete 

PÚBLICA CON TODO EL VALOR LEGAL.- PARA LA CELEBRACIÓN DE 

LA PRESENTE ESCRITURA PÚBLICA, SE OBSERVARON TODOS LOS 

PRECEPTOS LEGALES DEL CASO Y LEÍDA QUE LE FUE A-LOS

[...]

TRESCIENTAS VEINTE (320) PARTICIPACIONES, EL SEÑOR MARCELO 

PATRICIO RUBIO POR SUS PROPIOS Y PERSONALES DERECHOS ASÍ 

COMO POR LOS QUE REPRESENTA EN SU CALIDAD DE APODERADO 

DE SU CÓNYUGE NORMA FRANCISCA SALGADO NAVARRETE CEDE Y 

TRANSFIERE A FAVOR DEL SEÑOR GONZALO EDUARDO RUBIO 

SALGADO TRES MIL DOSCIENTAS (3.200) PARTICIPACIONES, POR 

OTRA PARTE CEDE Y TRANSFIERE A FAVOR DE LA SEÑORA NELLY 

ENRIQUETA ORDOÑEZ CEVALLOS CUATROCIENTAS OCHENTA (480) 

PARTICIPACIONES..- Quito, veintitrés de octubre de dos mil nueve.- 

REGISTRO MERCAMTIL 

DEL CANTOR GUITO